Ofício CNSaúde 004/2024                                                 Brasília, 07 de fevereiro de 2024.

Ao Excelentíssimo Dr. Carlos Higino Ribeiro de Alencar
Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais

Assunto: indicação para vaga de conselheiro no CARF

Excelentíssimo Presidente

A Confederação Nacional de Saúde, Hospitais, Estabelecimentos e Serviços – CNSaúde,
em resposta ao Ofício SEI 65306/2023/MF, vem por meio deste indicar lista tríplice de
profissionais para quadro de representantes do Conselho Administrativo de Recursos
Fiscais junto a Terceira Seção de Julgamento.

Transcrevemos abaixo os dados de nossos representantes:

1 -  Aline de Farias
2 -  Luis Wolf Trzcina
3 -  Priscila Haidar Sakalem

Solicitamos, se possível, uma prorrogação do prazo para o envio da documentação dos
candidatos acima indicados.

Nesta oportunidade, externamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Breno de Figueiredo Monteiro

Presidente da CNSaúde